

**Chr-Øllegaard ApS**  
**Søgade 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 89 03 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

---

**Christian Øllegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 28. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chr-Øllegaard ApS Søgade 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 89 03 51
	Regnskabsår: 28. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Øllegaard, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive teknisk rådgivning indenfor værktøjskonstruktion samt aktiviteter efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.457 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.694 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/10 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.457</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.933
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.524</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.523</b>
Skat af årets resultat	-55.829
<b>Årets resultat</b>	<b>194.694</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	84.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.694</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500
Udsudte skatteaktiver	381
Tilgodehavender i alt	<u>7.881</u>
Likvide beholdninger	<u>287.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>308.844</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	84.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>234.694</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	56.210
Anden gæld	<u>17.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>308.844</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. oktober 2019	0	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.094	110.600	194.694
	<u>40.000</u>	<u>84.094</u>	<u>110.600</u>	<u>234.694</u>
